SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 07/KH-CM               Krông Bông, ngày 17 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 7
(Từ 20-26/10/2025)

I/ Nhận xét đánh giá công tác tuần 6:

- Dạy học bình thường theo TKB. Dạy thay cô Viên (đau), cô Liên (đau), thầy

Thịnh (vợ đau), cô Khuyên (việc riêng), cô Hồng Hạnh (việc riêng), cô Hà đi ĐH Đoàn

xã…

- Nghỉ môn QP thứ 7 (tổ chức hội thao 20/10)

- Bắt đầu kiểm tra nội bộ theo QĐ và KH (tổ Toán).

- Tiếp tục dạy 2 buổi/ngày, dạy thêm, ôn TN 12, phụ đạo HS: HS vẫn vắng ở các

lớp, lặp lại, đa số em là HS diện học yếu. GV dạy buổi chiều hay cho HS ra sớm làm ồn

ảnh hưởng lớp khác đang học.

- Tiếp tục bồi dưỡng, tập luyện các đội tuyển HSG, KHKT, STEM

- Họp hội đồng thi đua, họp chuyên môn theo KH

II/ Kế hoạch tuần 7:

1. Chuyên môn

- Dạy học bình thường tuần thứ 7 theo TKB. Tiếp tục triển khai dạy hoạt động trải

nghiệm hướng nghiệp; dạy giáo dục địa phương theo TKB.

- Tổ trưởng phân công dạy thay khi có GV nghỉ

- Tiếp tục dạy 2 buổi/ngày, dạy thêm - ôn thi TN 12, phụ đạo HS theo TKB. Theo

dõi điểm danh kĩ học sinh đi học, vắng học; ghi sổ đầu bài quy đổi tiết đầy đủ (BC HS

vắng hàng ngày theo zalo nhóm dạy quy đổi tiết).

- Chuẩn bị tốt các ý tưởng KHKT thi cấp tỉnh và chuẩn bị sản phẩm STEM tham

gia ngay hội STEM cấp trường (theo KH).

- Tổ CM, GV chọn đội tuyển của bộ môn chuẩn bị thi HSG cấp trường (dự kiến

12/11). Nộp DS về chuyên môn trước ngày 05/11/2025.

- BGH tiếp tục kiểm tra nội bộ tổ CM theo QĐ và KH (tổ Hóa).

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:0

8 1
7/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

- Tổ phân công ra đề kiểm tra giữa kỳ I theo kế hoạch. Bộ phận khảo thí chuẩn bị

VPP, máy photo để in sao đề. TKHĐ chuẩn bị danh sách phòng thi, ds thu bài. Dự kiến

kiểm tra chung toàn trường trong tuần 9. Kiểm tra online dung CCCD găn chip ở môn

Tin (tổ Tin xây dựng KH kiểm tra).

- Hoàn thành kiểm tra đánh giá QPAN khối 12 HKI (các lớp 12A1-12A8) trong

tuần 8. Từ tuần 9 tiếp tục dạy cho 3 lớp 12A9-12A11.

2. Kế hoạch khác

- GVCN hoàn thành dữ liệu trên smas (đặc biệt K10 mới hoàn thành đưa hình HS

lên smas). Tăng cường sử dụng dịch vụ tin nhắn điện tử và edu.one.

- Chuẩn bị tham gia tập huấn XD KH và dạy GDĐP (BGH, GV cốt cán bộ môn từ

31/10-01/11).

- Học sinh (50 em) tham gia học lớp cảm tình Đảng từ chiều thứ 6, thứ 7, CN hàng

tuần (GV dạy các lớp có HS đi học cho các em được nghỉ để tham gia học). Bắt đầu học

từ 17/10.

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 7, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và

giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:            KT. HIỆU TRƯỞNG
- BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường, eDoc
- Lưu.

Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:0

8 1
7/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông